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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38912201A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2013
3. Emri i Subjektit GOSNISHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Godina 3-kateshe ne fshatin 
Gosnisht, Permet. 
4.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim, pije alkoolike, verë, raki, pije 

joalkoolike, lengje frutash etj. Prodhim dhe tregtim te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe import, eksport te 
produkteve te ndryshme. Distilimi i pijeve eterovajore, 
eksporti i esencave te perfituara nga distilimi i bimeve 
eterovajore. Organizim veprimtarish turistike e promovuese 
ne parqet kombetare dhe zonat e mbrojtura. Studime, 
projektime te punimeve pyjore per: hartimin e planevete 
menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike edhe kullotave; Per hartimin e projekteve te 
pyllezimit; Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve; 
Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve; Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhes; Per studimin e mbritshmerise dhendertimin e 
rrugeve pyjore; Per studime fitopatologjike- entomologjik 
edhe zjarreve ne pyje ; Per studimin e menaxhimit e 
perdorimit te territorit; Per studimin e rezervave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin; Dhe Zbatime te punimeve pyjore 
Per pyllezimet - (fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e 
farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash; Per 
permiresimin dhe rehabilitim te pyjeve (nepermjet kryerjes 
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se ricungimeve, trajtim pyjesh me prerje kulturore, sanitare, 
punime per mbrojtjen nga semundjet, zjarri dhe katastrofat 
natyrore); Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per 
sistemimet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
grubullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore 
jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe perpunimin e 
tyre; Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se 
eger; dhe perpunimet ne kullota , livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota  e livadhe. Strukture akomoduese. Veprimtari ne agro 
- turizëm. Sherbime marketingu.
Rogert Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 15/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RogertJashari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
1.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HabibJashari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
1.000.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnidaJashari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
1.000.000,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LumturiJashari
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
1.000.000,00

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOSNISHT
E-Mail: hjashari@gosnisht.com rogertjashari@gosnisht.com 
Telefon: 0682035815  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-033849-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583678-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179607-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354642-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 12.10.2015, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD95968-3687-4FCC-9D89-439C252A3A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CBAC6D-D3D3-41DB-AF88-8ED7E927CFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE120D4-ACAB-4AF0-A72B-11B675F69D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9FEA72-A929-4722-B985-25DB87670EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF88560-A1D6-448D-9F8E-7C368C14EB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F95258-AEC3-4F0C-8C3B-ACF2936003ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79221FA0-AC3D-49FE-B375-121F0E58F778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BE1A01-3692-44E3-9A5C-32929B4D57AA


4

shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim, pije alkoolike, verë, raki, pije joalkoolike, 
lengje frutash etj. Prodhim dhe tregtim te produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe import, 
eksport te produkteve te ndryshme.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim, pije 
alkoolike, verë, raki, pije joalkoolike, lengje frutash etj. Prodhim dhe tregtim te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe import, eksport te produkteve te ndryshme. 
Distilimi i pijeve eterovajore, eksporti i esencave te perfituara nga distilimi i bimeve 
eterovajore. Organizim veprimtarish turistike e promovuese ne parqet kombetare 
dhe zonat e mbrojtura. Studime, projektime te punimeve pyjore per: hartimin e 
planevete menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turistike edhe 
kullotave; Per hartimin e projekteve te pyllezimit; Per hartimin e projekteve te 
trajtimit te pyjeve; Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve; Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes; Per 
studimin e mbritshmerise dhendertimin e rrugeve pyjore; Per studime 
fitopatologjike- entomologjik edhe zjarreve ne pyje ; Per studimin e menaxhimit e 
perdorimit te territorit; Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin; Dhe Zbatime te punimeve pyjore Per pyllezimet - (fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash; 
Per permiresimin dhe rehabilitim te pyjeve (nepermjet kryerjes se ricungimeve, 
trajtim pyjesh me prerje kulturore, sanitare, punime per mbrojtjen nga semundjet, 
zjarri dhe katastrofat natyrore); Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per 
sistemimet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore. Per grubullimin dhe vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
perpunimin e tyre; Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger; dhe 
perpunimet ne kullota , livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota  e livadhe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856511-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.4

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101817-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3393C6-954B-41D3-8AF5-43C05F87ADB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838766F7-B071-46D9-9D10-A29FB09E0317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838766F7-B071-46D9-9D10-A29FB09E0317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E30F9-60D8-4307-8D85-C4C6C19676FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3787CD-D228-455F-948A-960CFD9565E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13DEA5D-387C-4A37-ADF1-B240759063E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBD640E-507A-433C-96E5-F0C02B445B74
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09.01.2017, ku eshte vendosur dhurimi i 25% te kuotave nga zj.Enida Jashari ne favor te 
z.Habib Jashari.Depozitim i kontrates se dhurimit date 09.01.2017, per dhurimin e 25% te 
kuotave ne favor te z.Habib Jashari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enida Jashari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-130697-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 29.12.2016 ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Dhimiter Kushi, Auditues ligjor  me 
Nr.License 252, date 27.08.2012 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 30.12.2016. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise, date 30.12.2016 ku eshte vendosur:Te miratoje raportin e audituesit 
ligjor mbi zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.366.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Jashari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B998E1A-F137-49EC-BFFE-2031CA1F5582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEF7E96-0B97-4522-A143-AF9E6E5EB2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEF7E96-0B97-4522-A143-AF9E6E5EB2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7531A397-8392-4072-97F6-DA39320D68D1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243238-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:31.03.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 25% te kuotave te ortakut Z. Habib Jashari qe zoteron ne shoqerine 
GOSNISHT sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit  date 31.03.2017 ndermjet pales 
dhuruese Z. Habib Jashari dhe pales pranuese Znj. Enida Jashari.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.366.666,67"          u be            "1.025.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enida Jashari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00             Kontributi ne 
natyre "1.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.000.000,00")            u be              
("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406089-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582445-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.09.11.2017, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimi i vitit financiar 2016.  
Vlera e Kapitalit ishte            "4.100.000,00"          u be            "4.900.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B026A66E-F1F6-40EA-9E39-6184B8730570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B026A66E-F1F6-40EA-9E39-6184B8730570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF619ABB-4082-42D6-A184-B3A2A5C46D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323077B3-C3C0-48F8-9721-C81B409366DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E8772B-D2F3-4568-86B6-4F39C1FA2D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5221BBB-410A-47DA-B868-A37E9243E2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5221BBB-410A-47DA-B868-A37E9243E2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441B9F21-E67D-4F59-A2D5-EC4F3FF44728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46715F6D-A943-4986-B876-8B723B243351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF7EAF3-17AF-4A4A-808E-D8EB5C76BFD8
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Vlera e Aksionit ishte            "1.025.000,00"          u be            "1.225.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Habib Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enida Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturi Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("225.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786833-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.05.2018, ku është vendosur: Largimi i Z.Habib Jashari nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimi i Z.Rogert Jashari si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rogert Jashari")                      Nga data 
"15/05/2018             Ne daten "15/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Habib Jashari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895124-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292970-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA53FAB-FFE7-4771-9A32-022692D1E79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA53FAB-FFE7-4771-9A32-022692D1E79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763A5858-0EE9-42DD-ABBE-127BDA61E9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF05A0A-5840-402D-8B04-BC4C8DAE7D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612242E4-07D2-40CE-8400-15DC4F250ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612242E4-07D2-40CE-8400-15DC4F250ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A5BAE0-3ED8-4EED-927A-EE23DFE18ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3283E4-4862-4B6A-9B1F-025068FE8C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC47DFC-E25A-44D2-821F-6CCB6B26D4FA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare Gosnisht shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Pasqyrash Financiare 2018-Gosnisht_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Gosnishti.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2019-Gosnisht shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)2019 Gosnishti.xlsx
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2019-Gosnisht shpk.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747919-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave 2020- Gosnisht.pdf
Gosnisht-Pasqyrat Financiare 2020 (shenimet).pdf
Pasqyra e performancës 2020 - Gosnishti.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020- Gosnishti.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953707-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendime per Pasqyrat Financiare 2021 Gosnisht shpk.pdf
Gosnisht Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
GOSNISHT.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_11_2022.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980230-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2022 per ndryshimin  e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F5D76C-737B-4735-97BA-5D6EAE01DDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F4743-4AB9-4F32-AC57-54A2A39AEEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23587A2-031C-4173-BCB5-6C9ECE1E4CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470167D6-2947-4D05-BDF1-2CBD42F49D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E85F308-A444-4BFC-B045-1FA3908A4EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C19482A-06CD-4C21-A951-971B28582B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0537963F-DC1B-40D6-B86E-63E8AF581DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E351C34-D274-47B2-8649-9AA7185692F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D5F5E2-BBC8-4BBF-8962-BC5DFF4A673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C46DBAD-A442-4DC0-B703-9DDBB3A4AB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C31019E-BACA-4294-8163-7585D1AE2287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414E9B8B-B5E5-48E3-B28F-B249B6BD8C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D15672-C4FA-4728-91C5-B227E263E207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4445459-F5D6-41C3-B03E-EF2C5136AD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD487CD-857F-49C0-B47A-0279BAD4E3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD487CD-857F-49C0-B47A-0279BAD4E3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ECABAF-F523-432E-A3E1-9EF15424F390
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objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim, pije alkoolike, verë, raki, pije joalkoolike, 
lengje frutash etj. Prodhim dhe tregtim te produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe import, 
eksport te produkteve te ndryshme. Distilimi i pijeve eterovajore, eksporti i esencave te 
perfituara nga distilimi i bimeve eterovajore. Organizim veprimtarish turistike e 
promovuese ne parqet kombetare dhe zonat e mbrojtura. Studime, projektime te punimeve 
pyjore per: hartimin e planevete menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike edhe kullotave; Per hartimin e projekteve te pyllezimit; Per hartimin e projekteve 
te trajtimit te pyjeve; Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve; 
Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes; Per studimin e 
mbritshmerise dhendertimin e rrugeve pyjore; Per studime fitopatologjike- entomologjik 
edhe zjarreve ne pyje ; Per studimin e menaxhimit e perdorimit te territorit; Per studimin e 
rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin; Dhe Zbatime te punimeve pyjore Per 
pyllezimet - (fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e 
mbjellje fidanash; Per permiresimin dhe rehabilitim te pyjeve (nepermjet kryerjes se 
ricungimeve, trajtim pyjesh me prerje kulturore, sanitare, punime per mbrojtjen nga 
semundjet, zjarri dhe katastrofat natyrore); Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per 
sistemimet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore. Per grubullimin dhe vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
perpunimin e tyre; Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger; dhe 
perpunimet ne kullota , livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit 
te pijshem ne kullota  e livadhe.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim, pije 
alkoolike, verë, raki, pije joalkoolike, lengje frutash etj. Prodhim dhe tregtim te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe import, eksport te produkteve te ndryshme. 
Distilimi i pijeve eterovajore, eksporti i esencave te perfituara nga distilimi i bimeve 
eterovajore. Organizim veprimtarish turistike e promovuese ne parqet kombetare 
dhe zonat e mbrojtura. Studime, projektime te punimeve pyjore per: hartimin e 
planevete menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turistike edhe 
kullotave; Per hartimin e projekteve te pyllezimit; Per hartimin e projekteve te 
trajtimit te pyjeve; Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve; Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes; Per 
studimin e mbritshmerise dhendertimin e rrugeve pyjore; Per studime 
fitopatologjike- entomologjik edhe zjarreve ne pyje ; Per studimin e menaxhimit e 
perdorimit te territorit; Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin; Dhe Zbatime te punimeve pyjore Per pyllezimet - (fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash; 
Per permiresimin dhe rehabilitim te pyjeve (nepermjet kryerjes se ricungimeve, 
trajtim pyjesh me prerje kulturore, sanitare, punime per mbrojtjen nga semundjet, 
zjarri dhe katastrofat natyrore); Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per 
sistemimet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore. Per grubullimin dhe vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
perpunimin e tyre; Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger; dhe 
perpunimet ne kullota , livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota  e livadhe. Strukture akomoduese. Veprimtari 
ne agro - turizëm.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040639-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 25.11.2022, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim, pije alkoolike, verë, raki, pije joalkoolike, 
lengje frutash etj. Prodhim dhe tregtim te produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe import, 
eksport te produkteve te ndryshme. Distilimi i pijeve eterovajore, eksporti i esencave te 
perfituara nga distilimi i bimeve eterovajore. Organizim veprimtarish turistike e 
promovuese ne parqet kombetare dhe zonat e mbrojtura. Studime, projektime te punimeve 
pyjore per: hartimin e planevete menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike edhe kullotave; Per hartimin e projekteve te pyllezimit; Per hartimin e projekteve 
te trajtimit te pyjeve; Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve; 
Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes; Per studimin e 
mbritshmerise dhendertimin e rrugeve pyjore; Per studime fitopatologjike- entomologjik 
edhe zjarreve ne pyje ; Per studimin e menaxhimit e perdorimit te territorit; Per studimin e 
rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin; Dhe Zbatime te punimeve pyjore Per 
pyllezimet - (fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e 
mbjellje fidanash; Per permiresimin dhe rehabilitim te pyjeve (nepermjet kryerjes se 
ricungimeve, trajtim pyjesh me prerje kulturore, sanitare, punime per mbrojtjen nga 
semundjet, zjarri dhe katastrofat natyrore); Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per 
sistemimet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore. Per grubullimin dhe vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
perpunimin e tyre; Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger; dhe 
perpunimet ne kullota , livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit 
te pijshem ne kullota  e livadhe. Strukture akomoduese. Veprimtari ne agro - turizëm.")          
u be            ("Prodhim dhe tregtim, pije alkoolike, verë, raki, pije joalkoolike, lengje 
frutash etj. Prodhim dhe tregtim te produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe import, 
eksport te produkteve te ndryshme. Distilimi i pijeve eterovajore, eksporti i esencave 
te perfituara nga distilimi i bimeve eterovajore. Organizim veprimtarish turistike e 
promovuese ne parqet kombetare dhe zonat e mbrojtura. Studime, projektime te 
punimeve pyjore per: hartimin e planevete menaxhimit te pyjeve, flores spontane, 
gjuetise sportive e turistike edhe kullotave; Per hartimin e projekteve te pyllezimit; 
Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve; Per hartimin e projekteve te 
shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve; Per hartimin e projekteve te menaxhimit te 
pellgjeve ujembledhes; Per studimin e mbritshmerise dhendertimin e rrugeve pyjore; 
Per studime fitopatologjike- entomologjik edhe zjarreve ne pyje ; Per studimin e 
menaxhimit e perdorimit te territorit; Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin; Dhe Zbatime te punimeve pyjore Per pyllezimet - (fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash; 
Per permiresimin dhe rehabilitim te pyjeve (nepermjet kryerjes se ricungimeve, 
trajtim pyjesh me prerje kulturore, sanitare, punime per mbrojtjen nga semundjet, 
zjarri dhe katastrofat natyrore); Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per 
sistemimet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore. Per grubullimin dhe vjeljen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6A4F33-8B99-4216-B861-C808468D70BF
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qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
perpunimin e tyre; Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger; dhe 
perpunimet ne kullota , livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota  e livadhe. Strukture akomoduese. Veprimtari 
ne agro - turizëm. Sherbime marketingu.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127241-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.05.2023 per riemerim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hjashari@gosnisht.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rogert Jashari")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2018")            u be              ("15/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rogert Jashari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2023")            u be              ("15/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147446-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Gosnishti viti 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Gosnishti 2022.xlsx
Vendim i Ortakve per PF 2022,Raporti ecuris Gosnisht shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gosnishti 2022.xlsx

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98474BC6-F376-4392-81AD-A17AA4291328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F080FCF5-B740-42B4-B850-427AEFF6DB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB66ECDC-DAB6-4C40-8430-144864297DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC78533F-C6C4-43AD-860D-A5B883221A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC78533F-C6C4-43AD-860D-A5B883221A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FAF37C-2BCC-4232-A587-DDB27B170E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A8FDF4-4114-4A87-9234-2CD101D11FBD

